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OP XXIV CITTA' DI COLOGNO (0504071A)
COLOGNO MONZESE - 13-09-2005 - 03-11-2005

Torneo OP XXIV CITTA' DI COLOGNO 0504071A

Luogo COLOGNO MONZESE  [Milano - Lombardia]
Periodo 13-09-2005 - 03-11-2005

Turni

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h x 20 ms + 1 h QPF
Arbitri SANTELLI FRANCESCO - 

Partecipanti 14

Sito Internet
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OP XXIV CITTA' DI COLOGNO (0504071A)
COLOGNO MONZESE - 13-09-2005 - 03-11-2005

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 3N Bergonzoni Carlo         ITA LOM MI 1530 0 0 1958 M 116491

8 1N Borgni Cristiano         ITA LOM MI 1805 0 0 1968 M 115816

11 NC Borsa Andrea             ITA LOM MI 1476 0 0 1973 M 121621

10 2S Fornari Sergio           ITA LOM MB 1439 0 0 1947 M 121620

13 3N Gara' Giovanni           ITA LOM MI 1500 0 0 1964 M 124896

6 1S Guacci Mirko             ITA LOM MI 1483 0 0 1985 M 108873

2 3N Lanteri Andrea           ITA LOM MI 1529 0 0 1985 M 101716

1 3N Lanteri Andrea Maria     ITA LOM MB 1529 0 0 1973 M 101716

4 2N Mei Gianluca             ITA LOM MI 1772 0 0 1970 M 821632 104437

14 3N Myftaraj Ylli            ITA LOM MI 1542 0 0 1960 M 127567

5 2N Paolini Novello Massimo  ITA LOM MI 1736 0 0 1964 M 104605

7 3N Pezzotta Gianni          ITA LOM MI 1438 0 0 1955 M 110088

12 1N Tafur Abel               ITA LOM MI 1906 0 0 1966 M 122944

3 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA EST EE 1463 0 0 1958 M 102879
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 3N Bergonzoni Carlo         ITA 1530 0 0.00 0.00 0 -12 0 1958 M 116491

8 1N Borgni Cristiano         ITA 1805 0 0.00 0.00 0 21 0 1968 M 115816

11 NC Borsa Andrea             ITA 1476 0 0.00 0.00 0 9 0 1973 M 121621

10 2S Fornari Sergio           ITA 1439 0 0.00 0.00 0 -27 0 1947 M 121620

13 3N Gara' Giovanni           ITA 1500 0 0.00 0.00 0 27 0 1964 M 124896

6 1S Guacci Mirko             ITA 1483 0 0.00 0.00 0 -51 0 1985 M 108873

2 3N Lanteri Andrea           ITA 1529 0 0.00 0.00 0 6 0 1985 M 101716

1 3N Lanteri Andrea Maria     ITA 1529 0 0.00 0.00 0 6 0 1973 M 101716

4 2N Mei Gianluca             ITA 1772 0 0.00 0.00 0 -12 0 1970 M 104437

14 3N Myftaraj Ylli            ITA 1542 0 0.00 0.00 0 9 0 1960 M 127567

5 2N Paolini Novello Massimo  ITA 1736 0 0.00 0.00 0 -15 0 1964 M 104605

7 3N Pezzotta Gianni          ITA 1438 0 0.00 0.00 0 27 0 1955 M 110088

12 1N Tafur Abel               ITA 1906 0 0.00 0.00 0 21 0 1966 M 122944

3 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA 1463 0 0.00 0.00 0 -6 0 1958 M 102879
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